
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

TIME ATTACK SERIES   ROUND 1

ITALIAN SERIES

CLASSIFICA SUPERLAP ASSOLUTA

POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 46 ZELI Serse Q4 LANCER EVO EXTR 4WD 1'49.665 172.178 2

2 162 IACOANGELI Marco Q4 BMW Z4 GT3 EXTR 2WD 1'52.957 3.292 167.160 4

3 64 RAIMONDI Andrea Q4 SUBARU IMPR EXTR 4WD 1'53.328 3.663 166.613 3

4 22 CADALORA Luca Q4 LANCER EVO6 EXTR 4WD 1'55.342 5.677 163.704 3

5 5 GADESCHI Manuel Q4 SUBARU IMPR EXTR 4WD 1'59.057 9.392 158.596 3

6 136 GRILLI Fabio Q4 PORSCHE 991 EXTR 2WD 1'59.060 9.395 158.592 4

7 12 DAIDA Q4 NISSAN 180S EXTR 2WD 2'00.417 10.752 156.805 3

8 70 GIORGI Gianluca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'00.770 11.105 156.346 3

9 83 RIVOLTA Giovanni Q4 HONDA CIVIC EXTR 2WD 2'02.169 12.504 154.556 3

10 23 SIMONI Alan Q4 HONDA NSX EXTR NA 2'02.520 12.855 154.113 3

11 53 LOCANTO Diego Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'02.659 12.994 153.938 4

12 112 FERRANTI Luca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'03.306 13.641 153.131 3

13 488 PAOLETTI Danilo Q3 FERRARI 488 SCAR 2'03.494 13.829 152.898 4

14 80 LENGUITO Luigi Q3 DALLARA STR SCAR 2'03.781 14.116 152.543 4

15 34 PARZANI Matteo Q2 MINI GP GAR PORO TB 2'03.810 14.145 152.507 3

16 10 STEWART Alexander Q3 DALLARA STR SCAR 2'04.599 14.934 151.542 4

17 777 LEVY Andrea Q3 DALLARA STRA SCAR 2'05.026 15.361 151.024 3

18 82 BARRI Simone Q4 BMW 335 PRO 2'05.321 15.656 150.669 3

19 183 RAFFEINER Stefan Q4 ATR PTO 2'05.387 15.722 150.589 2

20 9 MERLINI Olivia Q3 NISSAN GTR SCAR 2'05.558 15.893 150.384 3

21 58 INAMA Stefano Q3 FERRARI 458 SCAR 2'05.821 16.156 150.070 3

22 19 ULIVI Marco Q4 RADICAL SR3 PTO 2'06.010 16.345 149.845 3

23 8 NAVATTA Massimo Q4 GINETTA EXTR NA 2'06.016 16.351 149.838 4

24 52 PELLEGRINO Marco Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'06.804 17.139 148.906 4

25 73 BARBARIOL Davide Q2 ALFA 4C STRE 2'06.871 17.206 148.828 3

26 25 BIGO Mario Q3 FERRARI 488 SCAR 2'06.964 17.299 148.719 3

27 45 MONTAGNESE Max Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'07.222 17.557 148.417 3

28 31 ANNIS Patrizio Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'07.304 17.639 148.322 3

29 47 GIGLI Marco Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'07.473 17.808 148.125 3

30 21 HATZIPANTELIS Simon Q4 HONDA CIVIC EXTR NA 2'07.990 18.325 147.527 3

31 72 ROBUSTELLI David Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'08.072 18.407 147.432 4

32 93 MACOLA Pierantonio Q3 H PORSCHE 930 SCAR 2'08.538 18.873 146.898 3

33 11 CICALA Dino Q2 BMW M3 E46 STRE 2'09.193 19.528 146.153 4

34 51 FORMAINI Alessio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'09.266 19.601 146.070 4

35 55 RIZZI Federico Q2 OPEL SPEEDS STRE 2'09.518 19.853 145.786 3

36 7 RASETTA Alex Q1 GOLF GTI TREE FWD 2'09.957 20.292 145.294 3

37 101 SESTINI Roberto Q3 FERRARI488 G SCAR 2'09.964 20.299 145.286 4

38 40 STABELLINI Davide Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'10.249 20.584 144.968 3

39 85 BATTISTI Jacopo Q2 HONDA S2000 S200 2'10.562 20.897 144.620 3

40 68 COCCHI Ilario Q4 SUBARU IMPR PRO 2'10.935 21.270 144.208 3

41 90 SPERA Matteo Q2 PORSCHE CAY STRE 2'11.177 21.512 143.942 4

42 3 CHRISMAN Q1 SCIROCCO R TREE FWD 2'11.258 21.593 143.854 4

43 59 RITZMAN Roman Q1 TOYOTA GT86 TREE RWD 2'11.557 21.892 143.527 3

44 28 MONSALVATI Daniele Q1 RENAULT MEG TREE FWD 2'11.649 21.984 143.426 3

45 62 BASSANINI Cesare Q1 FIAT 500 AB TREE LTD 2'11.831 22.166 143.228 4

46 24 VALENTINI Omar Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'12.118 22.453 142.917 3

47 96 FORMAINI Emiliano Q3 PORSCHE 996 SCAR 2'12.122 22.457 142.913 4

48 61 GALE Rudi Q2 ALFA 4C STRE 2'12.192 22.527 142.837 4

49 56 DEL Giudice Federico Q2 VW GOLF R TREE 4WD 2'12.456 22.791 142.552 2

50 67 ALFIERI Matteo Q2 PORSCHE 718 STRE 2'12.503 22.838 142.502 4

51 27 ARENA Claudio Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'12.617 22.952 142.379 3

52 71 CALCATERRA Riccardo Q1 NISSAN 350Z TREE RWD 2'13.848 24.183 141.070 4

53 38 RAKMAILOV Ievgen Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'13.931 24.266 140.983 3

54 190 CASTAGNETI Roberto Q4 BMW 535 TURB EXTR 2WD 2'14.102 24.437 140.803 4

55 29 SIDIRAS Konstantinos Q2 MAZDA MX5 V STRE 2'14.357 24.692 140.536 4

56 400 SANTAERA Cristian Q1 FOCUS RS TREE FWD 2'14.629 24.964 140.252 3

57 91 PARAVATI Omar Q1 HONDA CIVIC TREE LTD 2'14.895 25.230 139.975 3

58 97 CANDITO Pietro Q1 MEGANE RS TREE FWD 2'15.181 25.516 139.679 3
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

59 87 MILIARAKIS Manos Q1 LOTUS ELISE TREE RWD 2'15.639 25.974 139.207 3

60 308 RAKMAILOV Yevgen Q2 SUPER 2000 S200 2'15.727 26.062 139.117 3

61 89 GARIBOLDI Lorenzo Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'16.205 26.540 138.629 5

62 43 MAGNANI Davide Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'16.760 27.095 138.066 3

63 37 REALE Gianluca Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'16.888 27.223 137.937 4

64 86 CASERO Stefano Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'17.009 27.344 137.815 4

65 63 GIATTI Stefano Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'17.254 27.589 137.569 3

66 74 TRONCONI Luca Q1 CLIO RS TREE FWD 2'17.362 27.697 137.461 3

67 32 RONZONI Marcello Q2 CAYMAN GT4 STRE 2'17.373 27.708 137.450 3

68 60 VILLA Andrea Q2 HONDA CIVIC S200 2'17.665 28.000 137.159 6

69 57 CHIGNOLA Maurizio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'18.043 28.378 136.783 3

70 65 BUONO Mauro Q1 H FIAT X19 (H PRT NA 2'18.217 28.552 136.611 4

71 14 ALLEGRINI Alfredoo Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'18.271 28.606 136.557 3

72 81 PECORONI Michele Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'18.778 29.113 136.059 6

73 50 CICCOROSSI Claudio Q2 BMW M3 E90 STRE 2'22.018 32.353 132.954 4

74 88 BORMOLINI Andrea Q2 AUDI A3 TREE 4WD 2'22.234 32.569 132.753 1

75 84 GIANSTEFANI Alessandro Q1 PORSCHE 911 TREE RWD 2'23.165 33.500 131.889 4

76 98 ZAMPERINI Ennio Q4 H PORSCHE 930 PRO 2'23.185 33.520 131.871 5

77 222 MARSILI Davide Q1 LOTUS EXIGE TREE RWD 2'25.663 35.998 129.627 4

78 39 REINA Simone Q1 MITO TREE LTD 2'26.841 37.176 128.588 4

79 16 OMATI Roberto Q1 MINI GP TREE LTD 2'30.304 40.639 125.625 4

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

TIME ATTACK SERIES   ROUND 1

ITALIAN SERIES

CLASSIFICA SUPERLAP PER CLASSI

POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

CLASSE EXTREME 2WD

1 162 IACOANGELI Marco Q4 BMW Z4 GT3 EXTR 2WD 1'52.957 167.160 4

2 136 GRILLI Fabio Q4 PORSCHE 991 EXTR 2WD 1'59.060 6.103 158.592 4

3 12 DAIDA Q4 NISSAN 180S EXTR 2WD 2'00.417 7.460 156.805 3

4 83 RIVOLTA Giovanni Q4 HONDA CIVIC EXTR 2WD 2'02.169 9.212 154.556 3

5 190 CASTAGNETI Roberto Q4 BMW 535 TURB EXTR 2WD 2'14.102 21.145 140.803 4

CLASSE EXTREME 4WD

1 46 ZELI Serse Q4 LANCER EVO EXTR 4WD 1'49.665 172.178 2

2 64 RAIMONDI Andrea Q4 SUBARU IMPR EXTR 4WD 1'53.328 3.663 166.613 3

3 22 CADALORA Luca Q4 LANCER EVO6 EXTR 4WD 1'55.342 5.677 163.704 3

4 5 GADESCHI Manuel Q4 SUBARU IMPR EXTR 4WD 1'59.057 9.392 158.596 3

CLASSE EXTREME NA

1 23 SIMONI Alan Q4 HONDA NSX EXTR NA 2'02.520 154.113 3

2 8 NAVATTA Massimo Q4 GINETTA EXTR NA 2'06.016 3.496 149.838 4

3 21 HATZIPANTELIS Simon Q4 HONDA CIVIC EXTR NA 2'07.990 5.470 147.527 3

4 51 FORMAINI Alessio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'09.266 6.746 146.070 4

5 24 VALENTINI Omar Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'12.118 9.598 142.917 3

6 57 CHIGNOLA Maurizio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'18.043 15.523 136.783 3

CLASSE STREET 4WD

1 47 GIGLI Marco Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'07.473 148.125 3

2 72 ROBUSTELLI David Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'08.072 0.599 147.432 4

3 56 DEL Giudice Federico Q2 VW GOLF R TREE 4WD 2'12.456 4.983 142.552 2

4 14 ALLEGRINI Alfredoo Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'18.271 10.798 136.557 3

5 88 BORMOLINI Andrea Q2 AUDI A3 TREE 4WD 2'22.234 14.761 132.753 1

CLASSE STREET FWD

1 7 RASETTA Alex Q1 GOLF GTI TREE FWD 2'09.957 145.294 3

2 3 CHRISMAN Q1 SCIROCCO R TREE FWD 2'11.258 1.301 143.854 4

3 28 MONSALVATI Daniele Q1 RENAULT MEG TREE FWD 2'11.649 1.692 143.426 3

4 27 ARENA Claudio Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'12.617 2.660 142.379 3

5 38 RAKMAILOV Ievgen Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'13.931 3.974 140.983 3

6 400 SANTAERA Cristian Q1 FOCUS RS TREE FWD 2'14.629 4.672 140.252 3

7 97 CANDITO Pietro Q1 MEGANE RS TREE FWD 2'15.181 5.224 139.679 3

8 63 GIATTI Stefano Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'17.254 7.297 137.569 3

9 74 TRONCONI Luca Q1 CLIO RS TREE FWD 2'17.362 7.405 137.461 3

CLASSE STREET LIMITED

1 62 BASSANINI Cesare Q1 FIAT 500 AB TREE LTD 2'11.831 143.228 4

2 91 PARAVATI Omar Q1 HONDA CIVIC TREE LTD 2'14.895 3.064 139.975 3

3 39 REINA Simone Q1 MITO TREE LTD 2'26.841 15.010 128.588 4

4 16 OMATI Roberto Q1 MINI GP TREE LTD 2'30.304 18.473 125.625 4
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

CLASSE STREET RWD

1 59 RITZMAN Roman Q1 TOYOTA GT86 TREE RWD 2'11.557 143.527 3

2 71 CALCATERRA Riccardo Q1 NISSAN 350Z TREE RWD 2'13.848 2.291 141.070 4

3 87 MILIARAKIS Manos Q1 LOTUS ELISE TREE RWD 2'15.639 4.082 139.207 3

4 43 MAGNANI Davide Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'16.760 5.203 138.066 3

5 81 PECORONI Michele Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'18.778 7.221 136.059 6

6 84 GIANSTEFANI Alessandro Q1 PORSCHE 911 TREE RWD 2'23.165 11.608 131.889 4

7 222 MARSILI Davide Q1 LOTUS EXIGE TREE RWD 2'25.663 14.106 129.627 4

CLASSE SUPERSTREET

1 73 BARBARIOL Davide Q2 ALFA 4C STRE 2'06.871 148.828 3

2 11 CICALA Dino Q2 BMW M3 E46 STRE 2'09.193 2.322 146.153 4

3 55 RIZZI Federico Q2 OPEL SPEEDS STRE 2'09.518 2.647 145.786 3

4 90 SPERA Matteo Q2 PORSCHE CAY STRE 2'11.177 4.306 143.942 4

5 61 GALE Rudi Q2 ALFA 4C STRE 2'12.192 5.321 142.837 4

6 67 ALFIERI Matteo Q2 PORSCHE 718 STRE 2'12.503 5.632 142.502 4

7 29 SIDIRAS Konstantinos Q2 MAZDA MX5 V STRE 2'14.357 7.486 140.536 4

8 32 RONZONI Marcello Q2 CAYMAN GT4 STRE 2'17.373 10.502 137.450 3

9 50 CICCOROSSI Claudio Q2 BMW M3 E90 STRE 2'22.018 15.147 132.954 4

CLASSE POCKET ROCKET NA

1 89 GARIBOLDI Lorenzo Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'16.205 138.629 5

2 86 CASERO Stefano Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'17.009 0.804 137.815 4

3 65 BUONO Mauro Q1 H FIAT X19 (H PRT NA 2'18.217 2.012 136.611 4

CLASSE POCKET ROCKET TB

1 34 PARZANI Matteo Q2 MINI GP GAR PORO TB 2'03.810 152.507 3

2 31 ANNIS Patrizio Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'07.304 3.494 148.322 3

3 37 REALE Gianluca Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'16.888 13.078 137.937 4

CLASSE PRO TB

1 82 BARRI Simone Q4 BMW 335 PRO 2'05.321 150.669 3

2 68 COCCHI Ilario Q4 SUBARU IMPR PRO 2'10.935 5.614 144.208 3

3 98 ZAMPERINI Ennio Q4 H PORSCHE 930 PRO 2'23.185 17.864 131.871 5

CLASSE PROTO

1 183 RAFFEINER Stefan Q4 ATR PTO 2'05.387 150.589 2

2 19 ULIVI Marco Q4 RADICAL SR3 PTO 2'06.010 0.623 149.845 3

CLASSE SUPER 2000

1 85 BATTISTI Jacopo Q2 HONDA S2000 S200 2'10.562 144.620 3

2 308 RAKMAILOV Yevgen Q2 SUPER 2000 S200 2'15.727 5.165 139.117 3

3 60 VILLA Andrea Q2 HONDA CIVIC S200 2'17.665 7.103 137.159 6

CLASSE SUPERCAR

1 70 GIORGI Gianluca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'00.770 156.346 3

2 53 LOCANTO Diego Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'02.659 1.889 153.938 4

3 112 FERRANTI Luca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'03.306 2.536 153.131 3

4 488 PAOLETTI Danilo Q3 FERRARI 488 SCAR 2'03.494 2.724 152.898 4

5 80 LENGUITO Luigi Q3 DALLARA STR SCAR 2'03.781 3.011 152.543 4

6 10 STEWART Alexander Q3 DALLARA STR SCAR 2'04.599 3.829 151.542 4

7 777 LEVY Andrea Q3 DALLARA STRA SCAR 2'05.026 4.256 151.024 3

8 9 MERLINI Olivia Q3 NISSAN GTR SCAR 2'05.558 4.788 150.384 3

9 58 INAMA Stefano Q3 FERRARI 458 SCAR 2'05.821 5.051 150.070 3
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

10 52 PELLEGRINO Marco Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'06.804 6.034 148.906 4

11 25 BIGO Mario Q3 FERRARI 488 SCAR 2'06.964 6.194 148.719 3

12 45 MONTAGNESE Max Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'07.222 6.452 148.417 3

13 93 MACOLA Pierantonio Q3 H PORSCHE 930 SCAR 2'08.538 7.768 146.898 3

14 101 SESTINI Roberto Q3 FERRARI488 G SCAR 2'09.964 9.194 145.286 4

15 40 STABELLINI Davide Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'10.249 9.479 144.968 3

16 96 FORMAINI Emiliano Q3 PORSCHE 996 SCAR 2'12.122 11.352 142.913 4

GRUPPO HISTORIC

1 93 MACOLA Pierantonio Q3 H PORSCHE 930 SCAR 2'08.538 146.898 3

2 65 BUONO Mauro Q1 H FIAT X19 (H PRT NA 2'18.217 9.679 136.611 4

3 98 ZAMPERINI Ennio Q4 H PORSCHE 930 PRO 2'23.185 14.647 131.871 5

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
TIME ATTACK SERIES   ROUND 1

ITALIAN SERIES

RIEPILOGO QUALIFICAZIONI
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 46 ZELI Serse Q4 LANCER EVO EXTR 4WD 1'52.884 167.269 6
2 64 RAIMONDI Andrea Q4 SUBARU IMPR EXTR 4WD 1'54.783 1.899 164.501 6
3 162 IACOANGELI Marco Q4 BMW Z4 GT3 EXTR 2WD 1'56.121 3.237 162.606 10
4 136 GRILLI Fabio Q4 PORSCHE 991 EXTR 2WD 1'57.683 4.799 160.447 10
5 78 NAPOLITANO Giorgio Q4 LANCER EVO EXTR 4WD 1'59.097 6.213 158.543 7
6 22 CADALORA Luca Q4 LANCER EVO6 EXTR 4WD 1'59.953 7.069 157.411 3
7 12 DAIDA Q4 NISSAN 180S EXTR 2WD 2'00.925 8.041 156.146 6
8 70 GIORGI Gianluca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'02.197 9.313 154.520 6
9 83 RIVOLTA Giovanni Q4 HONDA CIVIC EXTR 2WD 2'02.423 9.539 154.235 9

10 23 SIMONI Alan Q4 HONDA NSX EXTR NA 2'02.535 9.651 154.094 8
11 53 LOCANTO Diego Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'02.799 9.915 153.763 8
12 488 PAOLETTI Danilo Q3 FERRARI 488 SCAR 2'03.908 11.024 152.387 8
13 80 LENGUITO Luigi Q3 DALLARA STR SCAR 2'04.208 11.324 152.019 8
14 9 MERLINI Olivia Q3 NISSAN GTR SCAR 2'04.561 11.677 151.588 5
15 112 FERRANTI Luca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'04.704 11.820 151.414 7
16 777 LEVY Andrea Q3 DALLARA STRA SCAR 2'05.630 12.746 150.298 7
17 10 STEWART Alexander Q3 DALLARA STR SCAR 2'05.663 12.779 150.259 7
18 42 TOSCANA Gianmaria Q3 PORSCHE 911 SCAR 2'06.038 13.154 149.811 8
19 58 INAMA Stefano Q3 FERRARI 458 SCAR 2'06.108 13.224 149.728 7
20 19 ULIVI Marco Q4 RADICAL SR3 PTO 2'06.123 13.239 149.710 4
21 45 MONTAGNESE Max Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'06.156 13.272 149.671 8
22 34 PARZANI Matteo Q2 MINI GP GAR PORO TB 2'06.459 13.575 149.313 6
23 73 BARBARIOL Davide Q2 ALFA 4C STRE 2'06.708 13.824 149.019 9
24 44 MANETTI Carlo Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'06.756 13.872 148.963 7
25 25 BIGO Mario Q3 FERRARI 488 SCAR 2'06.811 13.927 148.898 8
26 21 HATZIPANTELIS Simon Q4 HONDA CIVIC EXTR NA 2'07.551 14.667 148.034 5
27 82 BARRI Simone Q4 BMW 335 PRO 2'07.657 14.773 147.911 5
28 52 PELLEGRINO Marco Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'07.715 14.831 147.844 8
29 8 NAVATTA Massimo Q4 GINETTA EXTR NA 2'07.840 14.956 147.700 10
30 93 MACOLA Pierantonio Q3 H PORSCHE 930 SCAR 2'08.528 15.644 146.909 6
31 47 GIGLI Marco Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'08.958 16.074 146.419 6
32 72 ROBUSTELLI David Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'09.186 16.302 146.161 6
33 11 CICALA Dino Q2 BMW M3 E46 STRE 2'09.206 16.322 146.138 7
34 40 STABELLINI Davide Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'09.699 16.815 145.583 4
35 55 RIZZI Federico Q2 OPEL SPEEDS STRE 2'10.746 17.862 144.417 8
36 59 RITZMAN Roman Q1 TOYOTA GT86 TREE RWD 2'10.755 17.871 144.407 8
37 85 BATTISTI Jacopo Q2 HONDA S2000 S200 2'10.770 17.886 144.390 7
38 183 RAFFEINER Stefan Q4 ATR PTO 2'10.881 17.997 144.268 6
39 31 ANNIS Patrizio Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'10.984 18.100 144.155 4
40 24 VALENTINI Omar Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'10.986 18.102 144.152 9
41 101 SESTINI Roberto Q3 FERRARI488 G SCAR 2'11.530 18.646 143.556 8
42 51 FORMAINI Alessio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'11.542 18.658 143.543 8
43 65 BUONO Mauro Q1 H FIAT X19 (H PRT NA 2'11.563 18.679 143.520 9
44 62 BASSANINI Cesare Q1 FIAT 500 AB TREE LTD 2'11.634 18.750 143.443 4
45 67 ALFIERI Matteo Q2 PORSCHE 718 STRE 2'11.771 18.887 143.294 8
46 90 SPERA Matteo Q2 PORSCHE CAY STRE 2'11.823 18.939 143.237 6
47 61 GALE Rudi Q2 ALFA 4C STRE 2'11.841 18.957 143.217 8
48 96 FORMAINI Emiliano Q3 PORSCHE 996 SCAR 2'11.936 19.052 143.114 6
49 3 CHRISMAN Q1 SCIROCCO R TREE FWD 2'12.239 19.355 142.786 5
50 28 MONSALVATI Daniele Q1 RENAULT MEG TREE FWD 2'12.549 19.665 142.452 8
51 68 COCCHI Ilario Q4 SUBARU IMPR PRO 2'12.604 19.720 142.393 8
52 7 RASETTA Alex Q1 GOLF GTI TREE FWD 2'12.670 19.786 142.323 8
53 56 DEL Giudice Federico Q2 VW GOLF R TREE 4WD 2'12.819 19.935 142.163 6
54 27 ARENA Claudio Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'13.172 20.288 141.786 9
55 38 RAKMAILOV Ievgen Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'13.483 20.599 141.456 5
56 71 CALCATERRA Riccardo Q1 NISSAN 350Z TREE RWD 2'13.830 20.946 141.089 5
57 57 CHIGNOLA Maurizio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'14.210 21.326 140.689 8
58 29 SIDIRAS Konstantinos Q2 MAZDA MX5 V STRE 2'14.646 21.762 140.234 8
59 190 CASTAGNETI Roberto Q4 BMW 535 TURB EXTR 2WD 2'15.475 22.591 139.376 7
60 14 ALLEGRINI Alfredoo Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'15.525 22.641 139.324 4
61 66 BELOTTI Walter Q2 CEVROLETTE STRE 2'15.890 23.006 138.950 4
62 37 REALE Gianluca Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'15.972 23.088 138.866 7
63 63 GIATTI Stefano Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'16.036 23.152 138.801 10
64 400 SANTAERA Cristian Q1 FOCUS RS TREE FWD 2'16.142 23.258 138.693 8
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

65 32 RONZONI Marcello Q2 CAYMAN GT4 STRE 2'16.345 23.461 138.486 8
66 43 MAGNANI Davide Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'16.355 23.471 138.476 9
67 91 PARAVATI Omar Q1 HONDA CIVIC TREE LTD 2'16.464 23.580 138.366 2
68 97 CANDITO Pietro Q1 MEGANE RS TREE FWD 2'16.687 23.803 138.140 8
69 87 MILIARAKIS Manos Q1 LOTUS ELISE TREE RWD 2'16.790 23.906 138.036 5
70 308 RAKMAILOV Yevgen Q2 SUPER 2000 S200 2'17.055 24.171 137.769 6
71 74 TRONCONI Luca Q1 CLIO RS TREE FWD 2'18.058 25.174 136.768 7
72 35 NAGL Daniel Q4 LOTUS EXIGE PRO 2'18.636 25.752 136.198 4
73 60 VILLA Andrea Q2 HONDA CIVIC S200 2'18.649 25.765 136.185 5
74 81 PECORONI Michele Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'18.831 25.947 136.007 11
75 50 CICCOROSSI Claudio Q2 BMW M3 E90 STRE 2'19.119 26.235 135.725 7
76 89 GARIBOLDI Lorenzo Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'19.246 26.362 135.601 8
77 84 GIANSTEFANI Alessandro Q1 H PORSCHE 911 TREE RWD 2'20.007 27.123 134.864 10
78 77 PANINI Matteo Q1 H GINETTA G12 PORO NA 2'21.314 28.430 133.617 9
79 88 BORMOLINI Andrea Q2 AUDI A3 TREE 4WD 2'22.792 29.908 132.234 1
80 98 ZAMPERINI Ennio Q4 H PORSCHE 930 PRO 2'23.336 30.452 131.732 8
81 222 MARSILI Davide Q1 LOTUS EXIGE TREE RWD 2'25.717 32.833 129.579 6
82 39 REINA Simone Q1 MITO TREE LTD 2'26.259 33.375 129.099 6
83 16 OMATI Roberto Q1 MINI GP TREE LTD 2'26.463 33.579 128.919 5
84 86 CASERO Stefano Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'29.279 36.395 126.487 3
85 333 MORISCO Christian Q1 FIAT 500 AB TREE LTD 2'29.672 36.788 126.155 9

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
TIME ATTACK SERIES   ROUND 1

ITALIAN SERIES

RIEPILOGO QUALIFICAZIONI x Classi
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

CLASSE EXTREME 2WD

1 162 IACOANGELI Marco Q4 BMW Z4 GT3 EXTR 2WD 1'56.121 162.606 10
2 136 GRILLI Fabio Q4 PORSCHE 991 EXTR 2WD 1'57.683 1.562 160.447 10
3 12 DAIDA Q4 NISSAN 180S EXTR 2WD 2'00.925 4.804 156.146 6
4 83 RIVOLTA Giovanni Q4 HONDA CIVIC EXTR 2WD 2'02.423 6.302 154.235 9
5 190 CASTAGNETI Roberto Q4 BMW 535 TURB EXTR 2WD 2'15.475 19.354 139.376 7

CLASSE EXTREME 4WD

1 46 ZELI Serse Q4 LANCER EVO EXTR 4WD 1'52.884 167.269 6
2 64 RAIMONDI Andrea Q4 SUBARU IMPR EXTR 4WD 1'54.783 1.899 164.501 6
3 78 NAPOLITANO Giorgio Q4 LANCER EVO EXTR 4WD 1'59.097 6.213 158.543 7
4 22 CADALORA Luca Q4 LANCER EVO6 EXTR 4WD 1'59.953 7.069 157.411 3

CLASSE EXTREME NA

1 23 SIMONI Alan Q4 HONDA NSX EXTR NA 2'02.535 154.094 8
2 21 HATZIPANTELIS Simon Q4 HONDA CIVIC EXTR NA 2'07.551 5.016 148.034 5
3 8 NAVATTA Massimo Q4 GINETTA EXTR NA 2'07.840 5.305 147.700 10
4 24 VALENTINI Omar Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'10.986 8.451 144.152 9
5 51 FORMAINI Alessio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'11.542 9.007 143.543 8
6 57 CHIGNOLA Maurizio Q4 BMW M3 E46 EXTR NA 2'14.210 11.675 140.689 8

CLASSE STREET 4WD

1 47 GIGLI Marco Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'08.958 146.419 6
2 72 ROBUSTELLI David Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'09.186 0.228 146.161 6
3 56 DEL Giudice Federico Q2 VW GOLF R TREE 4WD 2'12.819 3.861 142.163 6
4 14 ALLEGRINI Alfredoo Q2 LANCER EVO9 TREE 4WD 2'15.525 6.567 139.324 4
5 88 BORMOLINI Andrea Q2 AUDI A3 TREE 4WD 2'22.792 13.834 132.234 1

CLASSE STREET FWD

1 3 CHRISMAN Q1 SCIROCCO R TREE FWD 2'12.239 142.786 5
2 28 MONSALVATI Daniele Q1 RENAULT MEG TREE FWD 2'12.549 0.310 142.452 8
3 7 RASETTA Alex Q1 GOLF GTI TREE FWD 2'12.670 0.431 142.323 8
4 27 ARENA Claudio Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'13.172 0.933 141.786 9
5 38 RAKMAILOV Ievgen Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'13.483 1.244 141.456 5
6 63 GIATTI Stefano Q1 HONDA CIVIC TREE FWD 2'16.036 3.797 138.801 10
7 400 SANTAERA Cristian Q1 FOCUS RS TREE FWD 2'16.142 3.903 138.693 8
8 97 CANDITO Pietro Q1 MEGANE RS TREE FWD 2'16.687 4.448 138.140 8
9 74 TRONCONI Luca Q1 CLIO RS TREE FWD 2'18.058 5.819 136.768 7

CLASSE STREET LIMITED

1 62 BASSANINI Cesare Q1 FIAT 500 AB TREE LTD 2'11.634 143.443 4
2 91 PARAVATI Omar Q1 HONDA CIVIC TREE LTD 2'16.464 4.830 138.366 2
3 39 REINA Simone Q1 MITO TREE LTD 2'26.259 14.625 129.099 6
4 16 OMATI Roberto Q1 MINI GP TREE LTD 2'26.463 14.829 128.919 5
5 333 MORISCO Christian Q1 FIAT 500 AB TREE LTD 2'29.672 18.038 126.155 9

CLASSE STREET RWD

1 59 RITZMAN Roman Q1 TOYOTA GT86 TREE RWD 2'10.755 144.407 8
2 71 CALCATERRA Riccardo Q1 NISSAN 350Z TREE RWD 2'13.830 3.075 141.089 5
3 43 MAGNANI Davide Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'16.355 5.600 138.476 9
4 87 MILIARAKIS Manos Q1 LOTUS ELISE TREE RWD 2'16.790 6.035 138.036 5
5 81 PECORONI Michele Q1 BMW M3 E46 TREE RWD 2'18.831 8.076 136.007 11
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

6 84 GIANSTEFANI Alessandro Q1 H PORSCHE 911 TREE RWD 2'20.007 9.252 134.864 10
7 222 MARSILI Davide Q1 LOTUS EXIGE TREE RWD 2'25.717 14.962 129.579 6

CLASSE SUPERSTREET

1 73 BARBARIOL Davide Q2 ALFA 4C STRE 2'06.708 149.019 9
2 11 CICALA Dino Q2 BMW M3 E46 STRE 2'09.206 2.498 146.138 7
3 55 RIZZI Federico Q2 OPEL SPEEDS STRE 2'10.746 4.038 144.417 8
4 67 ALFIERI Matteo Q2 PORSCHE 718 STRE 2'11.771 5.063 143.294 8
5 90 SPERA Matteo Q2 PORSCHE CAY STRE 2'11.823 5.115 143.237 6
6 61 GALE Rudi Q2 ALFA 4C STRE 2'11.841 5.133 143.217 8
7 29 SIDIRAS Konstantinos Q2 MAZDA MX5 V STRE 2'14.646 7.938 140.234 8
8 66 BELOTTI Walter Q2 CEVROLETTE STRE 2'15.890 9.182 138.950 4
9 32 RONZONI Marcello Q2 CAYMAN GT4 STRE 2'16.345 9.637 138.486 8

10 50 CICCOROSSI Claudio Q2 BMW M3 E90 STRE 2'19.119 12.411 135.725 7

CLASSE POCKET ROCKET NA

1 65 BUONO Mauro Q1 H FIAT X19 (H PRT NA 2'11.563 143.520 9
2 89 GARIBOLDI Lorenzo Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'19.246 7.683 135.601 8
3 86 CASERO Stefano Q1 CITROEN SAX PRT NA 2'29.279 17.716 126.487 3

CLASSE POCKET ROCKET TB

1 34 PARZANI Matteo Q2 MINI GP GAR PORO TB 2'06.459 149.313 6
2 31 ANNIS Patrizio Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'10.984 4.525 144.155 4
3 37 REALE Gianluca Q2 MINI FASTGA PORO TB 2'15.972 9.513 138.866 7

CLASSE PRO TB

1 82 BARRI Simone Q4 BMW 335 PRO 2'07.657 147.911 5
2 68 COCCHI Ilario Q4 SUBARU IMPR PRO 2'12.604 4.947 142.393 8
3 35 NAGL Daniel Q4 LOTUS EXIGE PRO 2'18.636 10.979 136.198 4
4 98 ZAMPERINI Ennio Q4 H PORSCHE 930 PRO 2'23.336 15.679 131.732 8

CLASSE PROTO

1 19 ULIVI Marco Q4 RADICAL SR3 PTO 2'06.123 149.710 4
2 183 RAFFEINER Stefan Q4 ATR PTO 2'10.881 4.758 144.268 6

CLASSE SUPER 2000

1 85 BATTISTI Jacopo Q2 HONDA S2000 S200 2'10.770 144.390 7
2 308 RAKMAILOV Yevgen Q2 SUPER 2000 S200 2'17.055 6.285 137.769 6
3 60 VILLA Andrea Q2 HONDA CIVIC S200 2'18.649 7.879 136.185 5

CLASSE SUPERCAR

1 70 GIORGI Gianluca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'02.197 154.520 6
2 53 LOCANTO Diego Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'02.799 0.602 153.763 8
3 488 PAOLETTI Danilo Q3 FERRARI 488 SCAR 2'03.908 1.711 152.387 8
4 80 LENGUITO Luigi Q3 DALLARA STR SCAR 2'04.208 2.011 152.019 8
5 9 MERLINI Olivia Q3 NISSAN GTR SCAR 2'04.561 2.364 151.588 5
6 112 FERRANTI Luca Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'04.704 2.507 151.414 7
7 777 LEVY Andrea Q3 DALLARA STRA SCAR 2'05.630 3.433 150.298 7
8 10 STEWART Alexander Q3 DALLARA STR SCAR 2'05.663 3.466 150.259 7
9 42 TOSCANA Gianmaria Q3 PORSCHE 911 SCAR 2'06.038 3.841 149.811 8

10 58 INAMA Stefano Q3 FERRARI 458 SCAR 2'06.108 3.911 149.728 7
11 45 MONTAGNESE Max Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'06.156 3.959 149.671 8
12 44 MANETTI Carlo Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'06.756 4.559 148.963 7
13 25 BIGO Mario Q3 FERRARI 488 SCAR 2'06.811 4.614 148.898 8
14 52 PELLEGRINO Marco Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'07.715 5.518 147.844 8
15 93 MACOLA Pierantonio Q3 H PORSCHE 930 SCAR 2'08.528 6.331 146.909 6
16 40 STABELLINI Davide Q3 PORSCHE 991 SCAR 2'09.699 7.502 145.583 4
17 101 SESTINI Roberto Q3 FERRARI488 G SCAR 2'11.530 9.333 143.556 8
18 96 FORMAINI Emiliano Q3 PORSCHE 996 SCAR 2'11.936 9.739 143.114 6
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

GRUPPO HISTORIC

1 93 MACOLA Pierantonio Q3 H PORSCHE 930 SCAR 2'08.528 146.909 6
2 65 BUONO Mauro Q1 H FIAT X19 (H PRT NA 2'11.563 3.035 143.520 9
3 84 GIANSTEFANI Alessandro Q1 H PORSCHE 911 TREE RWD 2'20.007 11.479 134.864 10
4 77 PANINI Matteo Q1 H GINETTA G12 PORO NA 2'21.314 12.786 133.617 9
5 98 ZAMPERINI Ennio Q4 H PORSCHE 930 PRO 2'23.336 14.808 131.732 8

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI
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